1. Halowe Zawody Kontrolne WMOZLA 2021

WARSZAWA, 30.01.2021

MEZCZYZNI/MEN

Pchnigcie kulg mezczyzn (7.26kg)

FINAL

SZYSZKOWSKI Jakub
LUKSZO Sebastian
MAZUR Szymon
PAROL Jan

GUDRO Andrzej
MAROK Wojciech
WALENDA Michat
BORKOWSKI Jakub
NIEDZWIECKI Damian
CUBER Bartosz
KRAWCZYK Michat

POOVWoO~NOUOAWNE
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SZYSZKOWSKI Jakub
LUKSZO Sebastian
MAZUR Szymon
PAROL Jan

GUDRO Andrzej
MAROK Wojciech
WALENDA Michat
BORKOWSKI Jakub
NIEDZWIECKI Damian
CUBER Bartosz
KRAWCZYK Michat

Pchniecie kulag M U20 (6kg)
FINAL

RUCINSKI Kacper
KULA Przemystaw
WILKOWSKI Piotr
SYKA Mateusz
WALENDA Jakub
FALINSKI Filip
FIDELUS Tymoteusz

~N~No b~ wNBE

RUCINSKI Kacper
KULA Przemystaw
WILKOWSKI Piotr
SYKA Mateusz
WALENDA Jakub
FALINSKI Filip

FIDELUS Tymoteusz

Pchniecie kulg M U18 (5kg)
FINAL

KIJEWSKI Karol
WOJCICKI Michat
AMBROZIAK Marcel
STEPINSKI Patryk
WISNIEWSKI Szymon
MICHALEK Jakub

DU WN R

21.08.1991 AZS-AWF Katowice
29.07.1994 AZS UMCS Lublin
02.09.1998 MKS-MOS Ptomien Sosnowiec
11.11.1995 WLKS Nowe Iganie
08.04.1994 WLKS Nowe Iganie
12.09.2001 MKL Jurand Szczytno
28.07.1997 WLKS Nowe Iganie
26.06.2001 MKL Jurand Szczytno
09.09.2000 OKLA Ostrotgka
13.01.2001 AZS-AWF Warszawa
08.09.1992 AZS-AWF Warszawa

| Il 11 \Y \Y \
X 19.40 19.97 20.08 20.28

x

X 18.04 17.92 x 18.61 18.09
17.37 17.49 17.87 17.14 17.63 18.26
16.37 16.70 16.46 17.42 17.39 16.92
17.34 x X X 16.97 17.40
16.67 16.19 17.35 16.78 17.09 16.92
16.54 x X X X X
15.39 x X X X X
15.02 x 14.94

13.73 x 14.10

12.64 12.76 X

23.10.2002 MKL Jurand Szczytno
23.04.2003 RLTL ZTE Radom
03.04.2002 UKS LA Basket Warszawa
31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa
09.12.2003 WLKS Nowe Iganie
23.08.2003 UKS Technik Radom
03.04.2003 AZS-AWF Warszawa

| 1] 1 v \% Vi
X X X 14.58 x 14.45

X X X X 13.35 13.33
X 11.92 11.92 x 11.94 x
10.64 11.61 x X 11.92 x
11.31 10.99 11.49 11.70 11.29 11.15
9.84 9.09 8.86 x 9.28 x

9.73 9.42 9.33 9.45 885 9.19

10.10.2005 MKL Jurand Szczytno
18.03.2004 AKL Ursynow Warszawa
14.11.2004 MKL Jurand Szczytno
25.11.2005 MKS Bank BS Ptonsk
07.09.2004 UKS Kresy Otwock
16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa

20.28
18.61
18.26
17.42
17.40
17.35
16.54
15.39
15.02
14.10
12.76

14.58
13.35
11.94
11.92
11.70
9.84

9.73

16.22
14.36
13.20
12.49
12.34
11.45

SB



7 BLASIAK Tomasz

8 WOJCIECHOWSKI Gaurahari

9 MAJEWSKI Bartosz
10 WOJCICKI Antoni

11 PIOTROWSKI Szymon
12 KWIATKOWSKI Wiktor

KIJEWSKI Karol
WOJCICKI Michat
AMBROZIAK Marcel
STEPINSKI Patryk
WISNIEWSKI Szymon
MICHALEK Jakub
BLASIAK Tomasz
WOJCIECHOWSKI Gaurahari
MAJEWSKI Bartosz
WOJCICKI Antoni
PIOTROWSKI Szymon
KWIATKOWSKI Wiktor

Pchniecie kulag M U16 (5kg)
FINAL

1 DEMBINSKI Mitosz

|
DEMBINSKI Mitosz

Skok wzwyz mezczyzn
FINAL

KRAWCZYK Michat
CZARNOCKI Piotr

BONKOWSKI Wojciech
PAVLOV Tymofej

U WNE

KRAWCZYK Michat
CZARNOCKI Piotr
MIESZKOWICZ Aleksander
WOJEWODZKI Aleksander
BONKOWSKI Wojciech
PAVLOV Tymofej

Skok o tyczce mezczyzn
FINAL

1 TOMALIK Damian
SZEWCZYK Stanistaw
GAWENDA Michat
MARCINIEWICZ Bartosz
PIWOWARSKI Jakub
KRAWCZYK Michat
KAMIONEK Patryk
MURIAS Mateusz
BILALOV Isa
PACIOREK Marcel
NIEDZIELA Jakub
ROBAKOWSKI Dawid

=
CQwWoo~NOUOA~WN

11
12

MIESZKOWICZ Aleksander
WOJEWODZKI Aleksander

16.11.2005 UKS Technik Radom
05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa
21.03.2005 UKS Technik Radom
19.08.2005 MKL Jurand Szczytno
17.09.2005 KS Warszawianka W-wa
14.02.2005 UKS LA Basket Warszawa

Il I v Vv \

14.20 16.22 x 15.59 x X
12.05 13.56 12.54 x 13.52 14.36
12.33 x X X X 13.20
11.99 x 11.94 12.47 x 12.49

10.70 11.48 12.34 10.96 9.52 11.50
10.24 10.95 11.45 11.16 11.45 11.06
10.32 10.62 9.61 10.80 10.05 10.69
10.00 10.47 x X X 9.53
9.86 9.96 10.10

7.70 8.42 9.86
X 9.23 9.17

7.69 7.76 8.06

25.03.2006 OKLA Ostroteka

] ] v \Y VI
X 11.50 11.32 11.16 11.43 x

08.09.1992 AZS-AWF Warszawa
22.03.2005 SKS Feniks Siedice
04.04.2006 MLKL Ptock
13.07.2005 SKS Feniks Siedice
30.01.2006 MLKL Ptock
09.11.2006 OKS Skra Warszawa

120 130 140 150 155 160 165

- - (o] (0] X0 (0] XXX
- - - (0] (o] XXX
- (o] (o] XX0 XXX

XXX

XX0 XXX

27.12.1993 AZS-AWF Warszawa
13.03.1997 AZS-AWF Warszawa
15.06.2005 OKS Skra Warszawa
24.11.2002 AZS-AWF Warszawa
23.03.1998 AZS-AWF Warszawa
08.09.1992 AZS-AWF Warszawa
20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa
18.01.2002 KS Warszawianka W-wa
24.10.2006 SKS Feniks Siedice
22.04.2003 GKS Wilga Garwolin
28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa
23.06.2004 AZS-AWF Warszawa

MZ 10.80

MZ 10.47 PB
MZ 10.10

WN 9.86

MZ 9.23

MZ 8.06

15:00

MZ 11.50 PB
12:50

MZ 1.85

MZ 1.60

MZ 1.55 =PB
MZ 1.50

MZ 1.40

MZ 1.40

170 180 185 190
X0 XX0 I

17:10

MZ 4.90

MZ 4.60 =PB
MZ 4.60 =SB
MZ 4.60 PB
MZ 4.50

MZ 4.30

MZ 3.80 =PB
MZ 3.60

MZ 3.40 PB
MZ 3.40

MZ 3.30 PB
MZ 3.20 PB



13 STRELCZUK Jakub
14 SZRAJNER Gustaw
15 ZWOLSKI Maciej
16 WYREBIAK Maciej
17 KUCHARSKI Filip
18 RZEPKA Szymon

Skok w dal M U18
FINAL

1 KOLODZIEJAK Mikotaj
GLASZCZKA Szymon
ODOLINSKI Szymon
SZULC Tomasz
GRALEWSKI Marcin
GLOWALA Michat
PTASIEWICZ Jakub
BASAJ Szymon
RESIAK Pawet

O©CoOoO~NOUhWN

KOLODZIEJAK Mikotaj 6.52
GLASZCZKA Szymon 6.09
ODOLINSKI Szymon 5.40
SZULC Tomasz 5.64
GRALEWSKI Marcin 5.67
GLOWALA Michat 5.66
PTASIEWICZ Jakub 5.63
BASAJ Szymon 5.20
RESIAK Pawet 4.72

Skok w dal mezczyzn

FINAL

1 TARKOWSKI Piotr

2 CZARNOCKI Damian

3 LEMIESZEK Kacper

4 GRYTA Jacek

5 PRZEMSKI Jakub

6 KORZENIOWSKI tukasz

7 MIESZKOWSKI Barttomiej

8 SUMINSKI Michat

9 DONACKI Adam

10 PLASKOWICKI Damian
| 1]

TARKOWSKI Piotr 7.43
CZARNOCKI Damian 6.83
LEMIESZEK Kacper X
GRYTA Jacek 6.49
PRZEMSKI Jakub 6.08
KORZENIOWSKI Lukasz 6.29
MIESZKOWSKI Barttomiej 5.97
SUMINSKI Michat 5.56
DONACKI Adam 5.55
PLASKOWICKI Damian 5.77

Skok w dal M U16
FINAL

1 WOZNIAK tukasz
2 LADA Igor

14.08.2007 SKS Feniks Siedice
23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa
24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa
31.01.2005 SKS Feniks Siedice
04.04.2005 UKS Kresy Otwock
30.07.2008 KS Warszawianka W-wa

02.01.2004 WLKS Nowe Iganie
08.01.2005 GKS Wilga Garwolin
23.02.2005 UKS Kresy Otwock
09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa
19.05.2005 AZS-AWF Warszawa
10.04.2005 GKS Wilga Garwolin
17.09.2005 MKS Bank BS Ptonsk
18.02.2004 UKS Kresy Otwock
16.11.2005 AKL Ursynéw Warszawa

]
X

6.31

5.72

5.50

5.51

541

4.99

4.88

\Y
6.38

X

5.15

5.30

5.30

5.52

5.42

4.68

\% Vi
X X X

6.28 X 5.22

555 562 X

5.67 5.46 4.38

5.64 543 5.42

5.37 5.53 5.47

5.33 5,52 5.49

5.13 5.10 5.15

10.08.1999 KS AZS-AWF Biata Podlaska
23.06.2000 KS AZS-AWF Biata Podlaska
13.11.2000 KS Agros Zamos¢
04.03.2003 KS AZS-AWF Biata Podlaska
15.07.2003 KS AZS-AWF Biata Podlaska
04.06.2003 MKS Bank BS Ptonsk
08.06.1999 OKS Skra Warszawa
12.03.2001 RLTL ZTE Radom
21.02.2002 SKS Feniks Siedice
30.05.2000 KS Sprinterzy.com Krakow

]
7.40

6.91

6.57

6.14

5.99

4.79

5.95

5.78

\%
X

7.14

6.90

6.69

6.32

4.98

6.06

6.06

5.78

4.57

\% \i
7.46 7.42 X

6.85 6.97 7.06

6.94 Xx X

6.73 x 6.72

6.19 6.22 5.99

6.08 4.76 4.95

6.03 4.75 6.03

X 450 4.62

13.05.2006 UKS LA Basket Warszawa
13.11.2007 OKLA Ostroteka

12:00

Mz
Mz

2.80
2.60
2.60
2.60
2.40
2.40

6.52
6.31
5.72
5.67
5.67
5.66
5.63
5.20
4.88

7.46
7.14
6.94
6.73
6.32
6.29
6.06
6.06
5.78
5.77

4.88
4.17

PB

=PB

PB

PB



| Il ] v Vv \
WOZNIAK tukasz 4.88 4.46 4.38 4.50 4.47 4.69

LADA Igor 4.17 4.03 3.84 3.96 4.02 4.06

Trojskok mezczyzn

FINAL 13:55
1 SULWIRSKI Rafat 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa Mz 15.21
2 KRZEMINSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom Mz 14.90
3 LYSKAWY Przemystaw 13.01.1999 KS Prefbet-Sonarol PD 13.92 SB
| Il 1 v Vv \
SULWIRSKI Rafat X X 15.21 x r -
KRZEMINSKI Dawid 14.32 x X 14.39 x 14.90
LYSKAWY Przemystaw X X X 13.92 x X

KOBIETY/WOMEN
Pchnigcie kulg kobiet (4kg)

FINAL 13:45
1 SLEPOWRONSKA Maja 02.12.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 16.01
2 ROZANSKA Ewa 22.12.2000 AZS-AWF Warszawa Mz 15.59
3 SLOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.98 PB
4 PRZYBYSZ Patrycja 05.05.2003 OKLA Ostroteka MZ 11.84
5 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszéw Mazowiecki LD 11.02
6 PRYGIEL l\/lartyna 05.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 11.01
7 TABACZYNSKA Weronika 06.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 10.90
8 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Ptock Mz 10.86 PB
9 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostroteka MZ 8.64
10 WOZNICA Daria 06.06.2002 MLKL Ptock MZ 7.12
| Il 11 \Y \% VI
SLEPOWRONSKA Maja 15.98 x 16.01 x X X
ROZANSKA Ewa X X 15.58 15.59 x X
St OCKA Julia 10.8511.92 11.88 11.51 11.65 11.98
PRZYBYSZ Patrycja 11.84 11.23 10.98 x X X
KRAWCZYK Aleksandra 10.68 11.02 x 10.40 x X
PRYGIEL Martyna 11.01 10.92 x X 10.47 10.40
TABACZYNSKA Weronika 10.74 10.90 x 10.70 x 10.57
BARTOSIAK Zuzanna 9.91 10.47 9.98 10.40 10.85 10.26
MROCZKOWSKA Julia 8.60 8.64 x 8.08 7.85 7.98
WOZNICA Daria 6.68 6.82 7.12

Pchnigcie kulg K U18 (3kg)

FINAL 12:25

1 GOLABEK Gabriela 04.02.2005 UKS Technik Radom Mz 12.15

2 KWIATKOWSKA Kornelia 19.08.2004 MLKL Ptock Mz 10.89

3 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Ptock Mz 10.57

4 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin Mz 10.37

5 KONDER Kinga 14.10.2005 UKS Technik Radom Mz 9.25

5 KUSINSKA Natalia 08.07.2005 MLKL Ptock Mz 9.57

7 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Ptock Mz 8.83

8 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa Mz 8.59

9 GRZEDA Emilia 11.12.2005 AZS-AWF Warszawa Mz 8.00

10 JABLONSKA Agata 11.05.2005 MLKL Ptock Mz 7.64

| Il I v Vv \

GOLABEK Gabriela 11.59 12.15 11.58 11.37 12.05 11.77
KWIATKOWSKA Kornelia 10.36 9.68 x 10.87 10.89 10.18

WEBER Ewelina 10.41 x 10.57 10.45 10.65



PRZYBYSZ Maja 9.80

KONDER Kinga X

KUSINSKA Natalia 9.30

BIELAK Amelia X
SIEWIERSKA Pola X

GRZEDA Emilia 5.63

JABLONSKA Agata 7.64

Pchnigcie kulg K U16 (3kg)
FINAL

1 KROL Diana

2 BIELECKA Maja

3 ZUREK Marzena

4 GORNIKIEWICZ Julia

| 1
KROL Diana 9.45

BIELECKA Maja 8.59

ZUREK Marzena 7.34

GORNIKIEWICZ Julia 6.58

Skok wzwyz kobiet
FINAL

JANKOWSKA Aleksandra
SLOCKA Julia
WYSOCKA Alicja
DOBKOWSKA Aleksandra
DZIDO Aleksandra
BUCZEK Kinga
KAROLCZUK Paulina
SIEDLECKA Weronika
GRABOWSKA Urszula
10 KUCHTA Urszula

10 ODOLINSKA Hanna

12 BIENIAS Nicole

13 KOSSON Alicja

14 GOGOL Anna

15 SKORUPA Natalia

O©CoO~NOUDWNE

110
JANKOWSKA Aleksandra -

SEOCKA Julia -
WYSOCKA Alicja -
DOBKOWSKA Aleksandra -
DZIDO Aleksandra -
BUCZEK Kinga -
KAROLCZUK Paulina -
SIEDLECKA Weronika -
GRABOWSKA Urszula -
ODOLINSKA Hanna -
KUCHTA Urszula -
BIENIAS Nicole -
KOSSON Alicja -

GOGOL Anna -

10.379.62 9.95 9.81

8.98 9.01 9.25 8.98

8.75 9.31 9.02 9.53

8.70 8.30 8.34 8.47

8.28 8.11 8.25 8.21

7.75 8.00

7.17 7.55

05.02.2006 MKS Bank BS Ptonsk

9.35

9.13

9.57

8.83

8.59

20.12.2007 RLTL ZTE Radom
06.05.2007 AKL Ursynéw Warszawa

10.10.2007 MLKL Ptock

] v \Y \Y|
9.10 9.28 9.42

9.01 845 9.14

7.57 8.01 7.61

X 6.22 5.78

15.08.2002 KS Podlasie Biatystok

8.98 9.41

8.83 9.31

8.12 7.55

5.88 6.48

18.02.2001 AZS-AWF Warszawa
05.03.2003 KS Orzet Warszawa

16.05.2006 OKLA Ostroteka

28.01.2000 AZS UMCS Lublin
09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa

01.08.2001 KS AZS-AWF Biata Podlaska

11.06.2004 KS Warszawianka W-wa

16.07.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa

30.10.2005 KS Orzet Warszawa
17.01.2007 UKS Kresy Otwock

22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa
04.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa

15.03.2005 AZS-AWF Warszawa

30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki

120 130 135 140 145

XXo O

XXX

XXX

150
0

X0

XX0

XX0

XXX

XXX

XXX

XXX

155
o

XX0

XXX

160

X0

XX0

X0

X0

XXX

XXX

165
X0

XX0

XXX

170 173

XX0

XXX

XXX

XXX

o

XXX

9.45
9.31
8.12
6.58

1.73
1.65
1.65
1.65
1.60
1.55
1.55
1.50
1.45
1.45
1.45
1.45
1.35
1.35
1.30

PB
SB

PB

PB
PB
PB

=PB
=PB
=PB
=PB
PB



SKORUPA Natalia

Skok o tyczce kobiet
FINAL

OLSZEWSKA Natalia
MACIAK Agnieszka
SZYMANEK Maja
PAWLAK Aleksandra
SMOLARCZYK Julia
SLIWKA Maria

KAWKA Julia
KISLING Aleksandra
10 KAMIEN Monika

11 KOPEC Oliwia

12 EKES Katarzyna

O©CoO~NOUDWNE

GOSCHORSKA Gabriela

13 TOKARZEWSKA Zuzanna

14 STASZEWSKA Zuzanna
15 OSTROWSKA Weronika

OLSZEWSKA Natalia
MACIAK Agnieszka
SZYMANEK Maja
PAWLAK Aleksandra
SMOLARCZYK Julia
SLIWKA Maria
GOSCHORSKA Gabriela
KAWKA Julia

KISLING Aleksandra
KAMIEN Monika

KOPEC Oliwia

EKES Katarzyna
TOKARZEWSKA Zuzanna
STASZEWSKA Zuzanna
OSTROWSKA Weronika

Skok w dal K U18
FINAL

ADAMCZYK Julia

200

XX0 XXX

15.12.2004 OKS Skra Warszawa
04.05.1998 OKS Skra Warszawa
05.07.2000 AZS-AWF Warszawa
22.06.2004 AZS-AWF Warszawa
13.07.2005 AZS-AWF Warszawa
11.06.2005 AZS-AWF Warszawa
29.05.2004 MAL-MKLA Mtawa

15.09.2006 AZS-AWF Warszawa
26.05.2004 AZS-AWF Warszawa
06.06.2003 AZS-AWF Warszawa
29.03.2006 AZS-AWF Warszawa
14.01.2004 AZS-AWF Warszawa
27.07.2004 OKS Skra Warszawa
24.10.2002 OKS Skra Warszawa
14.12.2004 AZS-AWF Warszawa

SZEMPLINSKA Aleksandra
JACKIEWICZ Maja
ZAWODNIK Maja
PIOTROWSKA Klaudia
WOZNIAK Paulina

DUL Zuzanna

220 240 260 280 300 310 320
- - - - - - )
- - - - ) X0 o
- - - - 0 - X0
- - 0 0 ) - X0
- - - ) 0 - 0
- X0 O ) X0 XXX
XX0 0 X0  XXO X0 XXX
- - X0 O XXX
- - - X0 XXX
o} ) X0 XXX
- 0 ) XXX
X0 O XXO XXX
- (0] [0} XXX
[0} (0] XXX
28.07.2005 RLTL ZTE Radom
23.07.2004 MKS Bank BS Plonsk
07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa

25.01.2004 AZS-AWF Warszawa

29.09.2004
31.03.2004
27.08.2005

UKS LA Basket Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
KS Warszawianka W-wa

CHWALOWSKA Natalia
KRUPA Karolina

10 PRUSIK Alicja

11 KRZEMINSKA Maja

12 JACKOWICZ Marta

13 SUSKA Eliza

14 SZRAJUNER tucja

©CoOoO~NoOUOhwWNE

ADAMCZYK Julia
SZEMPLINSKA Aleksandra
JACKIEWICZ Maja

ZAWODNIK Maja

5.79

5.17

4.99

4.68

5.70

4.81

4.26

18.03.2005 UKS Otrebusy
02.04.2005 AZS-AWF Warszawa
27.04.2005 OKLA Ostroteka
23.06.2005 MLKL Ptock
26.07.2005 AZS-AWF Warszawa
12.07.2005 AZS-AWF Warszawa

19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa

11 v Vv \
5.80 5.79 x 5.86

497 517 X 5.33

470 4.72 474 X

492 473 4.77 4.82

330

XXX

XXX

340

17:10
Mz 3.70
Mz 3.60
MZ 3.60
MZ 3.40
Mz 3.20
MZ 3.20
MZ 3.00
Mz 3.00
MZ 2.80
MZ 2.80
Mz 2.60
MZ 2.60
MZ 2.60
Mz 2.60
MZ 2.40

350 360 370 380
- XXO  XXO XXX

X0 o XXX

- XXX

XXX

13:55

MZ 5.86
MZ 5.33
Mz 4.99
MZ 4.92
MZ 4.85
Mz 4.72
MZ 4.71
MZ 4.67
MZ 4.50
MZ 4.49
MZ 4.27
MZ 4.06
MZ 3.81
MZ 3.42

=PB

PB
PB

PB

PB
PB



PIOTROWSKA Klaudia 4.75

WOZNIAK Paulina 4.65
DUL Zuzanna 4.60
CHWALOWSKA Natalia 4.57
KRUPA Karolina 4.50
PRUSIK Alicja 4.49
KRZEMINSKA Maja 4.02
JACKOWICZ Marta 4.06
SUSKA Eliza 3.81
SZRAJNER tucja 3.12

Skok w dal kobiet

FINAL

POWOVWoO~NOOA_AWNE

=

SIKORSKA Sandra
BARGIELSKA Katarzyna
JOZWICKA Matgorzata
KRAWCZYK Aleksandra
STYPULKOWSKA Agata
JOZWIACZUK Katarzyna
JUSKIEWICZ Agnieszka
KOSTRZEWSKA Barbara
SZYMANOWSKA Karolina
KOSCIANEK Daria
WITKOWSKA Maria

SIKORSKA Sandra 6.06
BARGIELSKA Katarzyna 5.76
JOZWICKA Matgorzata 5.40
KRAWCZYK Aleksandra 5.38
STYPULKOWSKA Agata 5.47
JOZWIACZUK Katarzyna X

JUSKIEWICZ Agnieszka 5.33
KOSTRZEWSKA Barbara 5.20
SZYMANOWSKA Karolina 5.05
KOSCIANEK Daria 5.07
WITKOWSKA Maria X

Skok w dal K U16

FINAL

GADAJSKA Wiktoria

2 JAWORSKA Wiktoria

ROICKA Izabela
NAPIORKOWSKA Oliwia
GWIAZDECKA Wiktoria
JACZEWSKA Amelia
POLKOWSKA Katarzyna
JAKUBIAK Paulina
MAGRYTA Natalia
DWOJAK Natalia
WISNIEWSKA Magdalena
KOBYLARCZYK Klara
JASINSKA Maja

GOLON Karolina
KLIMOWICZ Hanna

KAMINSKA Weronika

4.85

3.58

4.59

4.63

4.11

4.37

4.27

4.04

3.65

3.32

X

4.59

4.64

4.54

3.89

4.31

4.23

3.80

3.81

3.42

X 4.35 4.82

4.46 4.66 4.72

459 4.71 x

4.63 4.67 4.50

31.05.2000 AZS-AWF Warszawa
25.08.1999 KS AZS-AWF Biata Podlaska
03.06.2002 AZS-AWF Warszawa
28.04.2003 MKS Tomaszéw Mazowiecki
15.05.1997 KS AZS-AWF Biata Podlaska
16.05.2001 AZS-AWF Warszawa
27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa
27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa
29.08.2000 AKL Ursynéw Warszawa
28.03.2003 AZS-AWF Warszawa
17.08.2003 KS Czempion Warszawa

5.80

5.59

5.39

5.34

5.29

5.13

5.05

4.49

1
5.99

5.66

5.50

5.51

4.01

5.09

4.16

\ \% VI
X 5.75 6.14

5.80 x 5.73

573 575 561

510 548 x

558 5.23 x

X 5.48 x

5.39 x X

X 5.16 5.26

08.01.2006 RLTL ZTE Radom
03.02.2006 AZS-AWF Warszawa
02.10.2006 UKS Siédemka Ostroteka
12.03.2006 OKLA Ostroteka
03.04.2006 WLKS Nowe Iganie
07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa
14.02.2006 UKS MTE Milanéwek
21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa

04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki
24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki

03.01.2006 AZS-AWF Warszawa
22.11.2006 UKS LA Basket Warszawa
06.03.2007 AZS-AWF Warszawa
19.08.2006 OKLA Ostroteka

12.11.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki

18.01.2008 UKS Technik Radom

6.14
5.80
5.75
5.66
5.58
5.51
5.39
5.26
5.13
5.07
4.49

5.12
5.04
4.86
4.59
4.58
4.45
4.43
4.40
4.10
3.86
3.75
3.72
3.65
3.51
3.36
NM

PB
PB



| Il ] v Vv \

STASZCZUK Kinga
ROZANSKA Zuzanna
DZIADAK Nikolina
ZDUNOWSKA Marta
WIDULINSKA Wiktoria
PAJEWSKA Maja
JAROSZEWICZ Dominika
BUDZILEK Oliwia

PYSKLO Wiktoria

| Il 1 \% \% Vi
11.70 11.73 11.35 11.61 11.30 11.67

X X 11.19 x X 11.42

X 10.93 10.92 11.00 x 11.09

10.14 x X 9.87 10.40 9.93

9.95 10.229.84 9.85 10.03 10.14

9.39 9.37 9.54 9.39 9.60 9.69

8.62 9.10 8.97 8.78 x X

GADAJSKA Wiktoria X 452 466 501 512 4.75
JAWORSKA Wiktoria X 482 486 4.75 504 443
ROICKA lzabela 257 436 4.72
NAPIORKOWSKA Oliwia 418 459 433 434 4.26 4.36
GWIAZDECKA Wiktoria 430 450 4.44 425 457 4.58
JACZEWSKA Amelia X 430 441 415 445 x
POLKOWSKA Katarzyna 442 426 439 443 X X
JAKUBIAK Paulina 440 413 x X 3.46 3.47
MAGRYTA Natalia 410 4.01 3.90
DWOJAK Natalia 3.86 3.80 3.66
WISNIEWSKA Magdalena 3.57 3.68 3.75
KOBYLARCZYK Klara 3.60 3.72 3.70
JASINSKA Maja 3.40 3.65 3.59
GOLON Karolina 3.51 x X
KLIMOWICZ Hanna 3.36 x X
KAMINSKA Weronika X X X
Trojskok kobiet
FINAL 13:55
1 STASZCZUK Kinga 05.02.2003 KS Agros Zamosc¢ LU 11.73 PB
2 ROZANSKA Zuzanna 27.01.2001 AZS-AWF Warszawa Mz 11.42
3 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siodemka Ostroteka Mz 11.09
4 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Ptorisk Mz 10.40 PB
5 WIDULINSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Ptonisk Mz 10.22 PB
6 PAJEWSKA Maja 23.11.2003 UKS Siédemka Ostroteka Mz 9.69
7 JAROSZEWICZ Dominika 16.11.2003 MKS Bank BS Ptonsk Mz 9.10
PYSKLO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siédemka Ostroteka Mz NM
BUDZILEK Oliwia 12.09.2003 UKS Siodemka Ostroteka Mz NM



